PR-PA-00034530/2017
Ministério Público Federal
Procuradoria da República no Estado do Pará

Portaria nº 231, de 31 de agosto de 2017
Designa Procuradores da República para atuarem
em substituição em ofícios da PR/PA.

A PROCURADORA-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA
NO  ESTADO  DO  PARÁ, em  atenção  à  Lei  n.  13.024/2014 e  do  Ato  Conjunto
PGR/CASMPU nº 01/2014, resolve:

Art.  1º.  Designar  os  Procuradores  da  República  para  atuarem  em
substituição de ofícios na PR/PA nos períodos abaixo indicados:

Ofício substituído Membro substituído Período Membro
designado para

substituição

Motivo

2º Ofício da PRM-
Redenção

Tatiana de Noronha
Versiani Ribeiro

08/09/2017 Igor da Silva
Spindola

Folga decorrente
de Plantão –

Resolução CSMPF
Nº 159/2015

2º Ofício da PRM-
Redenção

Tatiana de Noronha
Versiani Ribeiro

De 11 a
22/09/2017

Igor da Silva
Spindola

Participação da
Titular do Ofício no

CIV

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência e cumpra-se.

NAYANA FADUL DA SILVA
Procuradora-Chefe da Procuradoria da

 República no Estado do Pará

Local de Publicação: DMPF-e - ADMINISTRATIVO de 01/09/2017, Página 23

http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2017-09-01.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/42/ATC_PGR_CASMPU_2014_1.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/42/ATC_PGR_CASMPU_2014_1.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2011-2014/2014/Lei/L13024.htm